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GEODETSKI  ELABORAT 
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 
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DOO,,Kat plus,,-Ki~evo 
 
 
 
 
 
 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 
 
 

 
1. Tehni~ki izve{taj 

 
2.Skica na premeruvawe vo elektronska forma  

 
3.Skica na premeruvawe  
 
4. Eta`ni skici za vnatre{na povr{ina na objektite 
 
5. Rekapitulacija 
 
6. Imoten list 
 
7. Mereni Dol`ini 
 
8.  CD 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
DOO,,Kat plus,,-Ki~evo 
 
 
 
 
 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 
 
 
 
                                                                                                  

Izvr{eno e eta`no merewe na  zgradata br.1 na kp.359/1 za KO 
Ki~evo i za istata izrabotena  e skica za vnatre{na povr{ina. 

 
 
 
 
 
                       Izgotvil:     
         Bo`inovski Ivan~o dipl.geod.in`. 
     
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 Po podneseno barawe br.04-1106/1 od 03.11.2014 god. od liceto 
Мирсад Салифоски od Ki~evo izraboten  e geodetski elaborat za 
geodetski raboti za posebni nameni, za  bespravno izgradeni objekti i 
delovi od objekti. 

        -Korisna povr{ina na  zgradata br.1 iznesuva 390m2, so стамбена 
намена .        
       -Mereweto go izvr{il Kosteski Peco so ra~en dale~inomer i ra~na 
pantlika,snimaweto e izvr{eno so dvofrekfenten GPS i totalna 
stanica na den 03.11.2014god. 
      Ponatamo{nata obrabotka na podatocite e izvr{ena od stru~na  
ekipa na Dooel Kat Plus Ki~evo. 
 



 
 
 
 
 
 
DOO,, KAT  PLUS  KI^EVO 
 

                       
 

 
 
 

                                                  Mereni podatoci so GPS  
                                                       
                                                      A   496335.75   5977470.92 

                                    Ilinica:   498459.77   596964.34 
 
                                                
 
                                          Mereni podatoci so totalna stanica 
 

  
 

 
                                               
 
                             
 
 
 
 
                       Izgotvil:     
         Bo`inovski Ivan~o dipl.geod.in`. 
 

              stanica                vizura                  Agol              Dol`ina 
                 A              Ilinica           00 00 00   
  203 29 31 26.52m 
  211 43 10 20.03m 
  231 35 40 25.05m 
  234 22 09 23.76m 
  238 05 38 25.46m 
  238 27 53 26.67m 
  241 04 02 26.87m 
  242 49 03 27.87m 
  242 24 20 30.83m 



Теренска скица на премерување на катастарска парцела со утврдена
фактичка состојба за легализација на бесправно изградени објекти и делови
од објекти

Изготвил - Геод. стручно лице

КО:

Приближен размер 1: 1500

Кичево 5

состојба од катастарски план
состојба од лице место

С

ДОО "КАТ-ПЛУС" КИЧЕВО

КП: 359/1

Список на координати на детални точки

1 496325.17 597493.62
2 496321.62 597485.12
3 496311.35 597489.46
4 496317.99 597505.09
5 496328.20 597500.81
6 496327.80 597499.86
7 496328.86 597499.19
8 496329.12 597497.99
9 496328.56 597496.81
10 496327.46 597496.27
11 496326.48 597496.70
12 496326.08 597495.77
13 496327.67 597495.07
14 496326.77 597492.92

Место и датум:
Кичево 04.11.2014 година
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359 1 Град 1 А1-1 2 ПР - Г 56  1 208 6.43 

   1 А1-1 1 ПР 1 СТ 126     

   1 А1-1 1 ПР 1 ПП 7     

   1 А1-1 1 К1 1 СТ 110     

   1 А1-1 1 К1 1 ПП 91     

        Вкупно 390     

              

              

              

              

              

              

   
            

              
             M.P.                                              Izgotvil 
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Катастарска општина: КИЧЕВО 5
ИМОТЕН ЛИСТ број: 4894  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-11136/2014 од 06.11.2014 15:06:19 1105-11136/2014

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

0000000000001 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1122-1915/2014
исправка на грешка по службена

должност во површина-
усогласување на атрибутни со

графички податоци

1/1 24.04.2014 11:41:151

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-1915/20144 9152359 1 КОШАРАНИ 24.04.2014 11:41:15СОПСТВЕНОСТл

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: КИЧЕВО 5
ИМОТЕН ЛИСТ број: 4894  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-11136/2014 од 06.11.2014 15:06:19 1105-11136/2014

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
КИЧЕВО; П.ОДРЕДИ 39ЗУЛБЕАРОСКА АМИРА 0000000000000 235/9152
КИЧЕВО; М.МЕХМЕДИ 5САЛИФОСКИ АБДУЛАМИТ 0000000000000 2288/9152
КИЧЕВО; СОЛУНСКА 105САЛИФОСКИ АБДУЛКАДАР 0000000000000 235/9152
КИЧЕВО; М.МЕХМЕДИ 5САЛИФОСКИ АБДУЛМЕЏИТ 0000000000000 2288/9152
КИЧЕВО; М.МЕХМЕДИ 5САЛИФОСКИ АБДУЛФЕТА 0000000000000 2288/9152
КИЧЕВО; СОЛУНСКА 105САЛИФОСКИ МИРСАД 0000000000000 1348/9152
КИЧЕВО; 11 ОКТОМВРИТУФЕКЏИОСКА АМИНА 0000000000000 235/9152
КИЧЕВО; СОЛУНСКА BBЧАДАРОСКА МУБЕРА 0000000000000 235/9152

359 1 ЕЛАБОРАТ БР.05-310/1 ОД 23.03.2011ГОД. ДООЕЛ КАТ ПЛУС
КИЧЕВО 1122-1915/2014 24.04.2014 11:41:149151.89зз 4КОШАРАНИ л

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Ливадил

Плодните земјиштазз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Иванчо БожиновскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1105-11136/2014

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-11136/2014 од 06.11.2014 15:06:19

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: 4894 за КП број: ______, КО: КИЧЕВО - КИЧЕВО 5.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: ______.

за издавање на податоци од ГКИСKO КИЧЕВО 5

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

Подносител на барањето

КАТПЛУС ДОО

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 261253

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
06.11.2014

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
156.30

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
06.11.2014

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

6.30

156.30
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1109-3532/2014

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-3532/2014 од 06.11.2014 15:11:38

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 359/1.

за издавање на податоци од ГКИСKO КИЧЕВО 5

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

Подносител на барањето
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 261273

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
06.11.2014

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
420.30

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
06.11.2014

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

6.30

420.30
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